
BESLUIT
Datum: donderdag 28 maart 2024

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Wijziging gemeenschappelijke regeling VRZHZ,

gelet op 
Wet gemeenschappelijke regelingen
Wet veiligheidsregio's

besluit:

1. Geen zienswijze in te dienen op de concept gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling Veiligheidsregio
Zuid-Holland Zuid.
2. Bijgevoegde zienswijze te sturen aan het Dagelijks Bestuur van de Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 28 maart 2024,

griffier voorzitter

G.A. van Egmond M.J.M. van Driel


